
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele; 4/2020
č. smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou městaZastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michael Kašpar, starosta města
ve věcech technických ÚP

00235440
CZ00235440

IČO
DIČ

Telefon
Fax

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002AOBL

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních

ve věcech technických
25968807

MATEX HK s.r.o.
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

IČO
DIČ

Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

II. Prohlášeni a účel smlouvy

Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecné závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
zadávanou v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů na stavební a související práce s názvem .Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na
Svobodném v Kolíně" v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

1.

2.

3.

1



III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku
IV. této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

1.

IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci „Oprava 
kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně" v rozsahu a plném souladu 
s projektovou dokumentací pro zadání stavby a výkazu výměr (DZS), kterou zpracovala projekční 
kancelář LK PROJEKT s. r. o., sídlem 28. října 933/11, Čelákovice PSČ 250 88, IČ 04326181 

(dále také jen jako „projektová dokumentace"), a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového 
soupisu stavebních prací ze dne 16. 12. 2019, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její 
příloha č. 1.

Předmětem díla jsou stavební a související práce - oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na 
Svobodném v Kolíně v technických podmínkách stanovených zadávací dokumentací k zakázce 
dostupné na profilu zadavatele, projektové dokumentace a této smlouvy.

1.

2.

Místem provádění díla jsou zastavěná území města Kolín, ul. Na Svobodném, v úseku mezi ul. 
Trojanova a Tůmova, v místní části Kolín VI. - Stítarské předměstí (Vejfuk). Konkrétně se jedná o 

pozemky k.ú. Kolín: poz. 2976/2, 2111/7, 2120/44, 2120/44,2111/14, 2111/36, 21119/3, 2111/1, 
2111/12,2111/35.

3.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené v územním rozhodnutí o 
umístění stavby a stavebním povolení, ve všech vyjádřeních a stanoviscích orgánů a organizací, 
které se k dílu vyjádhly před vydáním stavebního povolení.

4.

Dílem se rozumí dále také:
• zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními 

(např. správců sítí apod.),
• vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního 

užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a 
dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a 
zásobováni stavby, popř. zařízení staveniště,

• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

• zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby,

• zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště,
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
• zajišténí a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedeni díla,
• zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,

• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,

• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 
BOZP,

• zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně dokladů 
za likvidaci,

• pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení 
stavby do původního stavu,

• vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) včetně geometrického plánu 
v podobě tištěné a digitální v počtu 3 pare,

• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení 
o shodě na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, 
revizní zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list ÚAPP).

5.

2



6. ť^ádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 

jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

V. Doba plněni
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení 

díla, který předložil jako vybraný dodavatel v souladu se zadávacími podmínkami a ve smyslu § 
104 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek před podpisem smlouvy, a který tvoří 
přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:

• předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem

- nejpozději do 10 kalendářních dnů po nabytí 
účinnosti smlouvy

- 5 pracovních dnů od předání a převzetí staveniště,

- v co nejkratším možném termínu, nejpozději však 
do 25 týdnů od předáni staveniště objednatelem 
a převzeti staveniště zhotovitelem.

• termín zahájení stavebních prací

• termín dokončení a předání díla

3. Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací je závazné 
a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. Vlil. této 
smlouvy.

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši;

Cena bez DPH 7.890.924,74 Kč

2. DPH je v režimu přenesení daňové povinností na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .ZDPH“), tj. daňový doklad bude 
Zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat 
příjemce plnění (objednatel).

3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nutné pro provedeni díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu prováděni díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady 
na schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další 
výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy. Dále obsahuje 
očekávaný vývoj cen k datu předáni díla.

4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený včl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 ktéto smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

VII. Platební podmínky a fakturace

1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na 
základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. 
Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury.

2. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:

3



a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,

b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
d) předmět díla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury,
i) faktura nebude obsahovat výši daně, ale pouze sazbu daně a sdělení, že je postupováno v 

režimu přenesené daňové povinnosti.
3. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 

objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních. Faktury budou zasílány na adresu 

objednatele.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 

obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data 
její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými 
náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou Ihútou splatnosti, není objednatel 
v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího 

doručení objednateli.
5. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 

zhotovitele.
6. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.

Vlil. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. IV. této smlouvy v termínu 
uvedeném v čl. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně 
zhotoveného díla objednateli.

2. Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý 
den prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.
4. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, má se staveniště za předané ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání 
a převzetí staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím 
staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až do doby řádného 
provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního 
deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro pinění smlouvy, zejména údaje 
o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky 
a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku 
a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavebni deník končí dnem řádného 
provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál 
stavebního deníku podle ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb,, o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí 
předávaných dokladů.

4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí 
svůj komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, 
bude přizván nezávislý odborník k posouzení problému.

4



Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných 
prací. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plnénn rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán 
protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednateiem stanoveny terminy jejich 
odstranění.
Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo 
faxové, popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se 
zakrytím prací souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkryti prací hradí objednatel 
mimo smluvní cenu náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce 
nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu 
a následným zakrytím zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že 
nezjistil žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

5.

6.

7.

8.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytuje na dílo, s výjimkou výsadby, záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného 
provedení díla. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastností stanovené 
právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovídající této 
smlouvě.
Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamací objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a 
jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit.
Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je 
objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.
V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné 
reklamace objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované 
vady díla považovány za uznané zhotovitelem.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní událostí nebo třetí osobou.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

XI. Ostatní ujednání

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péči nebo 
nepostupuje v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně 
závaznými právními předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně 
neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele a zároveň je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke 
dni doručení výpovědi zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě 
smluvních pokut dle této smlouvy tím není dotčen.
Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smiuvni strana, v případě podstatného 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem 
písemného doručeni oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně.
Za podstatné porušeni smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od 
smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména;

• prodleni zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

• opakované porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích.

1.

2.

3.

5



4. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě
určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své

nebezpečí.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady

a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se
nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

6. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajisti vlastní dozor nad bezpečnosti práce ve
smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve zněni pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody
o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

8. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.

9. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

10. V záležitosti dodávky st lo;

• za objednatele

11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní objednatel, a to n^později do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních
webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

13. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využití
poddodavatelů uvedených v seznamu poddodavatelů, který je přílohou této smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu
za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel může uvedené poddodavatele nahradit
pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to pouze ze závažných důvodů po předložení
písemného zdůvodnění.

14. Zhotovitel proved

• Autorizovaný inženýr nebo technik v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného

inženýrství dle ustanovení § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů;

• Praxe v oboru 12 let

• Zkušenosti s výstavbou nebo rekonstrukci minimálně dvou staveb na pozici

stavbyvedoucího, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce inženýrských sítí

• za zhotovitele

1. Osoba:

6



- kanalizace, kde investiční náklady na každou z těchto staveb činily minimálně 5 mil. 

Kč bez DPH;

která byla zhotovitelem uvedena při prokazování splnění technické kvalifikace v rámci 
zadávacího řízení. Zhotovitel je oprávněn změnit osobu, kterou bylo prokazováno osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci jen ze závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele a po předložení písemného zdůvodnění. Nová osoba musí disponovat 
kvalifikací v požadovaném rozsahu dle zadávacích podmínek této veřejné zakázky.

15. V případě, že byly stavební práce ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, včetně osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení prací, 
prokazovány v rámci předmětného zadávacího řízení jinou osobou, objednatel stanovuje, že v 
průběhu realizace předmětného díla je možné tuto osobu změnit pouze ve výjimečných 
případech a se souhlasem objednatele. Nová jiná osoba musí splňovat kvalifikaci minimálně v 
rozsahu, v jakém byla prokázána původní osobou v zadávacím řízení.

XII. Pojištění

1. Zhotovitel je povinen, bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele, předložit objednateli před 
podpisem této smlouvy prostou kopii pojistné smlouvy (pojistných smluv).
Pojistná smlouva musí pokrývat minimálně:

- pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s 
výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 20 000 000,- Kč, jehož prostá kopie nebo 
prostá kopie pojistného certifikátu bude přílohou uzavřené smlouvy; pojištění se plně 
vztahuje i na odpovědnost způsobenou činností poddodavatelú; pojištění se bude 
vztahovat jak na škody na věcech, tak na škody na zdraví.

- pojištění stavebně montážních rizik ve výši minimálně 5 000 000,- Kč, jehož prostá 
kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu bude přílohou uzavřené smlouvy;

- pojištění odpovědnosti dodavatele za způsobenou škodu vadou výrobku nebo práce 
ve výši minimálně 5 000 000,- Kč, jehož prostá kopie nebo prostá kopie pojistného 
certifikátu bude přílohou uzavřené smlouvy.

Pojistné smlouvy musí být formulovány tak, aby objednatel i zhotovitel mohli vystupovat vůči 
pojišťovně jako samostatní pojištěnci. Objednatel se nebude podílet na spoluúčasti v žádné výši. 
Pojištěni bude uzavřeno společně ve prospěch objednatele i zhotovitele a bude pokrývat 
případnou škodu objednatele vzniklou z jakékoliv příčiny, a to počínaje zahájením provádění díla 
na staveništi a konče převzetím díla nebo jeho části.
Zhotovitel je dále povinen, až na případy, které tato smlouva stanoví jinak, odškodnit objednatele 
za všechny ztráty a nároky uplatněné v souvislosti s:

úmrtím nebo zraněním jakkoliv osoby nebo
ztrátou nebo škodou na jakémkoliv majetku kromě zhotovovaného díla, která může 
vzniknout v důsledku provádění nebo dokončování díla nebo v důsledku odstraňování 
vad a nedodělků; zhotovitel se zároveň zavazuje odškodnit objednatele v souvislosti s 
jakýmikoliv nároky, řízeními, škodami a náklady takto vzniklými.

Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi pracovníkovi 
zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opominutím 
objednatele nebo jeho pracovníků. Zhotovitel je povinen odškodnit objednatele za všechny 
nároky a náklady, které by mu vznikly v souvislosti s takovým pracovním úrazem.

XIII. Závěrečná ustanovení

2.

3.

4.

5.

a)
b)

6.

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisů 
souvisejících.
Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, přecházejí na případné 
právní nástupce smluvních stran.
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro 
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny 
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

2.

3.

4.

7



v

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě

a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní

ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.

9. Pro připad, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schválí.

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

11. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel
a dvě zhotovitel, nebo je oběma strana uzavřena elektronicky a podepsána kvalifikovaným

elektronickým podpisem.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)
Příloha č. 2 - Pojistné smlouvy zhotovitele
Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 - Harmonogram postupu provedení díla

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena
Radou města Kolína dne 13.1. 2019, usnesení č. 1864/48/RM/2020.

V Hradci Králové dne 4. 2. 2020V Kolíně dne 4. 2. 2020

Mgr.
Michael
Kašpar

Digitálně podepul Mgr. Michael

Kašpar

DN;c=C2,

2 5.4.97«N7RCZ-0023S440, o>Mésto

Koltov ou«452i 19. cnaMgr. Michael

Kašpar, sns4(ašpar,

glvenNamesMlchaeL

serialNumber-P478335

Datum: 2020.02.05 10J3:23+01'00'

za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

8



>U xj >0 
^ ^ ^ 

O O O

o h- o 
K o
m m o 
00 h- o 
m 00
r-- 00 ^

>o »u >o >o >o
^ ^ ^ ^ ):č ^

^ h- <J> co CN o
g CD r-- T- O

^ ' o' h-T CO o
co 00 co OO 00 o

T- co o 00 co o

00 m LO LO

cs ^
00 ^^ co

>o>o

o
h-

h-

Tt
co coCM

<7> o00
CN -M- COO

o CM
o>

oo

h-

o

'(0
c

>0)
co

o »o
oo
£

E 3
>

'0> I

E c
■o

3c o
■o £ >
o o

^ co
o 3

o>
o Ico Q.> N o>» >co (0o a
(Q o >u

a .2I
ca co c>3>- (Q O

O íi oo ■o "O
‘<cm o oN (Q ca

c 3O >o0>
> co »o .. 'TO£ (0 LU (0 O.H IXJ 'caca c 

,tí (D< N ffl I/)O c c >u
A O>* 5 í <c o*

m o ^ ^
(0 ^ ca ca
^ (0 C

o o> 0) a> _
o o o o a> ^
^ ^ ^ ^ o y

3 3 3 3 ca o

co 'O .Q)
3<0 > >c 3O o oX (0

> Io Jí. co »o »o
(0o o oa>0) 3

O 0) 3.
O K

3 CD o

O3 >

cn JCLJ u> 3 IJC JC>0)
>•52 'E ><« 

o ?

t "O 
o o 0} 

ir ^ >

“ c c c 1 f

£ o o o c —

O J£ c -O
^ 0) 0) 0) o a>
o X o: ^ >

CQ o co■Dca oc

o .y (0 o co
JícaLU cC 0> >uO Qíca o: ro^<0 rsi

< > >scca ro
n c>

> > TOD ca .(D
ca ca

a > Q>
CO co uO

CM CO 
O O O

O O O 
</)</)</)

CM co ^ in
>H o o o o o

o o o o o(O co co (0 (0

O0. > 3
< ■O

ca
ca coca£

c0)> Jí oLU T5 ca -ca 'ca

o■o cu
co cr



REKAPITULACE STAVBY
2019-09-009
Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném, Kolín

Kód;
Stavba;

KSO;
Místo;
CZ-CPV;

827 21 1 
Kolín
45231300-8

CC-CZ:
Datum;
CZ-CPA:

22231
16.12.2019
42.21.22

Zadavatel;

Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 Kolín

IC; 00235440
DIČ:

Uchazeč:
MATEX HK s.r,o.

Projektant;
LK PROJEKT s.r.o., ul. 28.října 933/11,250 88 Čel 

Zpracovatel:

IČ: 25968807
CZ25968807DIČ;

IC: 04326181
DIČ:

IČ;
DIČ:

Poznámka;
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vww.cs- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 408 611,70

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně
408 611,70

Výše dané 
85 808,50DPH základní 

snížená 0,00 0,00

C2XMIsDPH 44)4420,20v

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2019-09-009Kód:

Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném, KolínStavba:

LK PROJEKT s.r.o., ul. 
28.řijna 933/11,250 88

16.12.2019Místo: Kolín Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 Kolín Projektant:

Zpracovatel:Uchazeč: MATEX HK s.r.o.

Kód Popis CetwbazDPH{CZiq Cana s DPH [CZig TypL

Náklady stavby celkem

SO 01 

SO 02 

SO 03

408 611,70 494 420,20

Rekonstrukce stoky BE400 

Komunikace

Vedlejší rozpočtové náklady

275 857,00 

84 754,70 

48 000,00

333 787,00 

102 553,20 

58 080,00

STA

STA

STA

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kanalizace ul Na Svobodném Kolín

Obiekt;

SO 01« Rekonstrukce stoky BE400

KSO:
Místo:

827 21 1 
Kolín

CC-CZ:
Datum: 16.12.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo nám 78, 280 02 Kolín
IC 00235440
DIČ:

Uchazeč:

MATEXHKs.r.o.

IC. 25968807

CZ25968807DIČ.

IC.Projektant:
LK PROJEKT s.r.o.. ul, 28.řijna 933/11,250 88 Čel 

Zbracovatel:

04326181
DIČ:

IC;

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 857,00

Základ daně 

275 857,00

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše dané 

57 930,00DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cwwbdph v C2X 333787,00

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném, Kolín

Obiekt:

SO 01 - Rekonstrukce stoky BE400

KolínMísto: Datum: 16.12.2019

LK PROJEKT 

s.r.o., ul. 28.října 
933/11,250 88 Čel

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám 78, 280 02 Kolín Projektant:

Uchazeč MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:

Idbi-Pofrti Cerai oekemffSK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

275 857,00

275 857,00

1 - Zemní práce 

3 - Svislé a kompletní konstrukce

135 519,50 

4 044,00

2 391,00

3 744,00 

115 502,30

2 304,00 

11 925,40 

426,80

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 4 z 21



SOUPIS prací

stavba.
Rekonstrukce kanalizace ul Na Svobodném, Kolín

Obiekt:

SO 01 - Rekonstrukce stoky BE400

KolínMísto: Datum: 16.12,2019

LK PROJEKT 

s.r.o., ul. 28,října 
933/11,250 88 Čel

Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 KolínZadavatel: Projektant:

Uchazeč: MATEX HK S.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kúd Pofria J4Mna EPZIQ Cem orikwn PSZK] Cenová aouatawi

Náklady soupisu celkem 275 857,00

D HSV Práce a dodávky HSV 275 857,00

135 519,50Zemnípráce
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pres 
200 do 300 mm
foznňmna k souOorti i
1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souviste odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samosíafné 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou jednotlivé vrstvy se oceňuji každé samostatné
2 Ceny
aj-7111 až-7113. -7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lže použiti pro odstraněni podkladu nebo krytu ze štěrkopísku škváry 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin.
bj-7121 až 7125. -7161 až-7165 -7221 až-7225 a-7321 až -7325 lze použiti pro odstraněni podkladu nebo krytu ze zemin stabilizovaných 

vá/>nem.
C) -7130 až -7134. -7170 až-7174. -7230 až -7234 a-7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementově malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3 Ceny lze použít i pro odstraněn/ podkladu nebo krytu opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4 Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm. do 200 mm} jsou určeny vždy pro celou tloušťku yednoř//výcn konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladu nebo krytu, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladu nebo 
krytu se zvlášt nevykazuje
6 Přemisléni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti
7 Ceny-714 -718 -724 a-734 nelze použil pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

D 1

1 K 113107323 11.440' 89,20 1 020,40 CS ÚRS 2019 02m2

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez

(6,5+3,9)*1,1"yiz. Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez_________________________________________________
Odstranění podkíaďů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na ^právní prostředek živičných, o tf, vrstvy přes 100 do 150 mm
v ,-r - - Jridru

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné 
Odstraňuje-h se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatné 
2 Ceny
a) -7111 až -7113. -7151 až -7í53. -7211 až-7213 a-7311 až-7313 lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytu ze štěrkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použiti pro odstraněni podkladu nebo krytu ze zemin stabilizovaných 

vápnem.
c) -7130 až-7134, -7170 až-7174. -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odsřranén; dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytu opatřených živičnými postnky nebo nélěry
4, Ceny odlišené podle tlouštky <např do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukci
5 V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladu nebo krytu, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladu nebo 
krytu se zvlášt nevykazuje
6 Přemístěni vybouraného materiálu vétši vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovné doprava suti
7.Ceny-7l4 .-718 -724.a-734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu řrézovénim

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném. Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný rez

(6,5+3,9)M"viz. Dl Podélný profil, D2 Vzorový pfičný řez________________________

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přitokem*do 500 l/min
-.-------------^«souoorir'-"' “ ~ ”

W
11,440W

41,600| 117,00 4 867,20 CS ÚRS 2019 022 K 113107343 m2

PSC

w
41,600W
20,000| 70,70 1 414.00!cSÚRS 2019 023 hodK 115101201

I:i. v pracovní dny I dnech pracovního klidu1 Ceny jsou určeny pro čerpáni
2. Ceny nelze použít pro čerpáni vodypři snižováni hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel, toto snižováni hladiny vody. oceňuje
cenami souborů
a) 115 20-12 čerpací jehla.

b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice.
c) 115 20-14 Montáž, opotřebeni a demontáž sběrného potnibi.
d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí,
e) 115 20-16 Odsáváni a čerpáni vody sběrným potrubím.
3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadni potrubí v délce do 20 m. na lešení pod čerpadla a pod odpadni potrubí. Pro převedeni vody 

vzdálenost vétši než 20 m se použiji položky souboru cen 715 00-11 Převedeni vody potrubím tohoto katalogu
4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízeni čerpacích jímek nebo projektovaných studni:
a) kopaných: tyto se oceňuji příslušnými cenami části A02 Zemni práce pro objekty oboru 821 až 828
b) vřfanýcb, tyto se oceňují příslušnými cenám/ katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů
5 Doba. po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje Výjimkou je přerušeni čerpáni vody na dobu do 15 minul jednotlivá, toto 
preruSenř se od doby čerpáni neodečítá
6 Dopravní výškou vody se rozum/ svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou pro/oženou ■ 
nejvyššiho bodu výtlačného potrubí
7. Množství jednotek se určuje v hodinách doby. po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř celý soubor čerpadel v činnosti 
8 Počet měrných jednotek se urči samostatné za každé čerpací místo (jámu. studnu šachtu)

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný rez 

"převedení splašků

2-10_________________________________ _

w
w

20,000w
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
Poznámka k souboru

ceně nejsou započteny náklady 
pod odpadni žlaby.
2 OcenuyV
křerýcb je tato souprava v činnosti.
3 Pohotovost záložní čerpací soupravy 
pracujících nebo budované dilo. přip. termín výstavby 
4. Dopravní výškou vody 
nejvyššiho bodu výtlačného potrubí
5 Počet mémýcb jednotek
6 Pokud projekt předepíše zřízeni samosfafnébo sacího nebo výtlačného potrubí oceňuji 
Převedeni vody potrubím

44,30 88,60 CS ÚRS 2019 022,000den4 K 115101301

odpadni žlaby a náklady lešení pod čerpadlo a pod potrubí neboi a výtlačné potrubí, přip 
záložní zdroje energie

všechny kalendářní dny od skončeni montáže do započetí demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnů

1

tehdy mohla-li by porucha v čerpání ohrozit bezpečnostsouhlasem investora aoceňuje jen
PSC

rozumí svislé vzdálenost :i hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou

a samostatně za každé čerpací misto (jámu. studnu, šachtu)
'1500-11tyto náklady cenami souboru

"DVZ-AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný profil. D2 Vzorový příčný řez 

"převedeni splašků
w
w

2,000w 2

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti 
DN do 200 mm
Poznámka k souboru ■
1 Ceny nelze použil pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedeni v provozu u nichž investor 

zakazuje použít prí vykopávce kovové nástroje nebo nářadí
2 Ztíženi vykopévky v blízkosti vedeni potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- a 130 00- 

Připlatky za ztíženi vykopévky

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném. 01 Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

"vodovod
2*1.1"viz. C3 Situace, Dl podélný profil

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zrizenim a 
odstraněním zajišťovaci konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Poznámka k souboru
1 Ceny nelze použil pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných veden/ v provozu u nichž inve 

zakazuje použit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí
2 Ztíženi vykopévky v blízkosti veden; potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru 

Příplatky za ztíženi vyhopávky

"DVZ AB PSTZ Na Svobodném C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

"plvn
ri Vviz C3 Situace. Dl podélný profil

2,200 200.005 K 119001401

PSC

vv
w

2.200W

251,90 CS ÚRS 2019 02l.lOOl 229,006 K 119001405 m

PSC 120 00- a 130 00-

W

w
1 100w

Strana 6 z 21



Typ Kód Popta J.eana[CZKl Ora oeikam Cenová eouMavelyu
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze . ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, pfip s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to 
do 3 kabelů
Poznámka k souboru

7 K 119001421 1,100! 221,00 243,10 CS ÚRS 2019 02m

Ceny nelze pouiít pro dočasné zaj>šlénl potrubí v provozu pod tlakem p/es 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichZ investor 
kovové nástroje nebo nářadízakazuje použit při vykopá 

2 Ztížení vykopávky v blízkosti vedení potrubí a stok 
Příplatky za ztížení vykopávky

PSC
výkopišti nebo podál jeho stěn oceňuje cenami souboru 120 00- a 130 00-

"OV2 - AB PST2 Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

"sdělovací kab

1'1.1"viz. C3 Situace. Dl podélný profil

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné 
dráty zřízení

Poznámka k souboru

1 V2 V
3 Položku -2411 lze použit pouze,
4 V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek
5. U položek -2311, -4111 -4121 je uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umistuje po 20 m délky výkopu 
6 Položky tonuto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečeni výí<opu (BOZP) na veřejných 
prostranstvích <v obcích, na komunikacích apod I Položky nelze užil k oceněni zařízení staveniště pokud se toto ocenuie pomoci VRN

W

W

W 1,100

2 944,00 CS ÚRS 2019 028 K 119003227 73,600; 40,00m

ě zřízeni-2121 -2131.-2411 -3211 -3212 -3213. -3215 -3217, -3121. -3223 -3227jsou započteny i náklady. 
ě zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213. -3217, -3223 -3227 je zahrnuto i opotřebeni betonové psfííy, vzpěry spojky 

šiřku výkopu do I.Om

opotřebeni

PSC

w "DV2-AB PST2 Na Svobodném. C3 Situace Na Svobodném Dl Podélný profil. D2 Vzorový příčný řez

(337tir.2.tlU.tl)*2, ______________________

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné 
dráty odstranění

Poznámka k souboru
é zřízeni-2121. -2131 -2411. -3211, -3212. -3213 -3215. -3217. -3121. -3223 -3227jsou započteny i náklady na opotřebení

2 V ceně zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213. -3217. -3223. -3227 je zahrnuto i opotřebeni betonové patky vzpěry spojky
3 Položku -2411 lze poui/f pouze pro šířku výkopu do 1.0 m
4 V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek
5 U položek -2311. -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo vylez se zpravidla umisfuje po 20 m délky výkopu
6 Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečeni výkopu (BOZP) na veřejných 
prosťransfv/cb fv obcích, na komunikacích apod I. Položky nelze užít k ocenění zařízeni staveniště pokud se toto oceňuje pomoci VRN

73.600W

9 K 119003228 73,6001 25.00 1 840,00 CS ÚRS 2019 02

1

PSC

"DV2 - AB PST2 Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný fez 

(33,7+rT2+(1J.+ir2 . ^
Pomocné konstrukce pň zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení

Poznérníta k souboru ■
1 V ceně zřízeni -2121. -2131. -2411 -3211.-3212 -3213.-3215 -3217. -3121. -3223. -3227jsou započteny i náklady na opotřebení
2 V ceně zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213. -3217. -3223 -3227je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky
3 Položku -2411 lze použit pouze pro šiřku výkopu do 1,0m
4 V položce -3131 jsou započteny I náklady na dřevěný sloupek
5 U položek -2311, -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu
6 Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných /tonsfrukcí sloužících k zabezpečeni výkopu fBOZP) na veřejných 
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod) Položky nelze užit k oceněni zaňzení staveniště pokud se foto oceňuje pomocí VRN

W
73,600

4,0001
w

480,00 CS ÚRS 2019 0210 K 119004111 120,00

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řezw
4,000W

11 119004112 4,000 25,00 100,00 CS ÚRS 2019 02Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění m

Poznámka k souboru
1 Vcenéznzeni-2121. -2131, -2411, -3211, -3212. -3213. -3215, -3217, -3121. -3223 -3227jsou započteny i náklady na opotřebeni
2 V ceně zfízeni mobilního oploceni -3211, -3213. -3217. -3223. -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky vzpěry, spojky 
3. Položku -2411 lze použit pouze pro šířku výkopu do 1.0 m
4 V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek
5 U položek -2311. -4111. -4121 je uvažováno se 100% opotřebením Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umistuje po 20 m délky výkopu
6 Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci sloužících k zabezpečení výkopu (BOZP) na veřejných 
prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod) Položky nelze užit k oceněni zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez

4,000W

Sejmuti omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či 
trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
RóznamkB k souboru-----
1 V cenách jsou započteny i náklady na přip. nutné naloženi sejmuté arnice na dopravní prostředek
2 V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přimísenin íksmenu. kořenu apod). tyto piáce
3 Množství omice odebírané ze skládek se do objemu vykopavek pro volbu cen podle množství nezapočítává Ceny souboru cen 122 0-11 
Odkopávky a prokopévky nezapažené. se volí pro omici odebíranou z projektovaných dočasných skládek.
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek.
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvláší
4 Uloženi omice na skládky se oceňuje podle ustanoveni v poznámkách č 1 a2kceně 171 20-1201 Uloženi sypaninyna skládky. Složeni 
omice na hromaOy v místě upotřebeni se neoceňuje.
5 Odebirá-li se omice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naloženi a přemístěni podle čí 3172 Všeobecných podmínek tohoto 

katalogu.
6 Přemistuje-li se omice na vzdálenost vétši něž 250 m. vzdálenost 50 mse pro určeni vzdálenosti vodorovného přemístěni neodečítá a 
se sejmuti a přemisténí bez obiedu na ustanoveni pozn. č 1 takto
a) sejmuti omice na vzdálenost bOm cenou 121 10-1101.
b) naložení příslušnou cenou souboni cen 167 10-
c} vodorovné přemístěni cenami souboru cen 162 0-. Vodorovné přemístěni výkopku
7. Sejmuti podorničí se oceňuye cenami odkopévek s pohlédnutím k ustanovení čí 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

12 ' K 121101101 3,8451 34,60 133,00 CS ÚRS 2019 02m3

v individuálně

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném. C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

23,3*1,1*0,15 _

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin 

pro jakoukoliv tndu horniny __ ___________________________________________

w
3,845W

25,245 300,00 7 573,50[CS ÚRS 2019 0213 K ,130001101 m3
j.

1 Cena je určena
aj i pro soubor cen 123 0-21 Vykopávky zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni části A 02.
b) pro podzemní vedeni procházející hloubenou vykopévkou nebo uložené ve síéné výkopu pň jakékoliv hloubce vedeni pod původním 
terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu.
c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem
2 Cenu lze použít i tehdy, narazi-h 
investorem označen v němž by 
hornin tř 6 a 7.
3 Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopá 
kovové nástroje nebo nářadí
4 Množství ztíženi vykopávky v blízkosti

to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo 
ebo jiné nepředvídaně vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo Toto ustanovení neplatí pro objem

vedení výbušninu až při vykopá

a> podzemního vedeni, jehož půdorysné a výšková poloha
■ je v projektu uvedena, se urči jako objem myšleného hranolu jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé 
Strany/sou ve vzdálenosti 0.5 m a dolní vodorovné hrana ve vzdálenosti 1 m od pňlehlého vnějšího líce vedeni, příp.jeho obalu a délka se 
rovná osové délce veden/ ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymezi-h projekt větší prostor, v němž je nutno pň vykopá\

■ pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s prip

PSC

postupovat opatrné. Iza použít < 
vyskytujícím obalem.
- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sděleni investora jsou pravděpodobně výkopišti uložena se rovná objemu
výkopu, který je projektantem nebo investorem označen
b) výbušniny, urči vždy projektant nebo investor ať je v projektu uvedeno či neuvedeno
5 Je-li vedeni uloženo ve výkopišti lak z 
oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v ni.
6 Jsou-li ve výkoprSfr dvě vedeni položena tak blízko sebe že 
vykopávky lak. aby se pronik započetl jen jednou 
7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá
8 Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve výkopišti se oceňuje cenami souboru 
potrubí nebo vedeni ve výkopišti

vykopávka v celém výše popsaném obje 
ztížená vykopávka provádí 

výše uvedené objemy pro

levykopává např blízko 'én nebo dna výkopu.

ě vedeni pronikají. množství ztíženi

119 00-14 Dočasné zajištěni podzemního

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

"vodovod

1*1,r(1.5+1,5)’2.1 
ri,1*(1,5+1.6)'1,8 
"sdělovací kab 

ri.1*(1,5+1.5r2,05 
"plyn

ri.1*(1,5+1.5)’1,7
Součet ____________________________

Hloubeni zapálených i nezapálených rýh šířky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř 3 dp 100 m3

vv
w

6,930

5.940
W

W

6.765VV

W
6,610 

25 245
W

W

11 674,80 CS ÚRS 2019 0227,470 425,00m314 K 132201201

Strana 6 z 21



fC Typ tfóá Popla Množatvf J,eena{CZK] oeNcem ^ZK] Cano^AouatB^

Poznámka k souboru
1 V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemísténi výkopku ve výkopišti na vzdálenost 
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloieni na dopravní prostředek
2 Hloubeni rýh při lesmcko-technických melioracich se oceňuje
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3 i když skutečný objem výkopu j
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehu pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči zejména pro konstrukce těles, stupňu 
boku předprahu. prahu, odhénék výhonu a pro základy zdi dlažeb, rovnanin plůtků a hati. pro jakoukoliv šířku rýhy. při objemu do 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 
do 1 000 m3
3 Náklady na svislé přemístěni výkojoku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni článku č 3161 všeobecnýčh podmínek katalogu
4 Předepisuje-li projekt hloubit rýhy Baž 7 bez použiti trhavin oceňuje se toto hloubeni
a) v suchu nebo mokru
b) v tekouc! vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.
5 Ceny nelze použil pro hloubeni rýh a hloubky přes 16

přehození výkopku

PSC

138 40-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopévek

Tyto práce oceňují individuálně

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný proM, D2 Vzorový příčný rez 

"v komunikaci 

6,5*1,3*2,075+3.9-1,3'1.57 

"odpočet kom 

■10,4'1,3'0,41 

Mezisoučet 

■'zatravnéná plocha 

17,6*1,1*2.1 

5,7*1,1*1,9 

"odpočet ornice 

-23,3*1,1*0,15 

Mezisoučet 

Součet

"zemina třt 3 - 40%

Hloubeni celkem'0,4______

Hloubeni zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
Poznámka k souboru
1 V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopk 
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek
2 Hloubeni rýh při lesnicko-lechnických melioracich se oceňuje.
a) ve strZich cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší.

Strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehO pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči zejména pro konstrukce těles stupňu. 
boku. předprahu. prahu, odhénék výhonů a pro základy zdi. dlažeb, rovnanin. plůtků a hatí. pro jakoukoliv šířku rýhy. při objemu do 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 

000 m3
3 Náklady na svislá přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku i 3161 všeobecných podmínek katalogu 
4. Předepisuje-li projekt hloubil rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni
a) v suchu
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti Individuálně 
5 Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce

W

W 25,494

W

W ■5.543

19,951w Výkop kom

W

W 40,656

11,913w

W

W -3.845

48,724

68,675

vv Výkop tráva

Hloubeni celkem

w

W 27,470

377,70 CS ÚRS 2019 0215 K 132201209 13.735 27,50m3

b)

PSC

mokři; cenami 138 40-1201. 138 50-1201 e 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek

oceňuji individuálně

13,735W Hloubeni celkem*0,4*0,5

Hloubení zapařených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

37 949,80 CS ÚRS 2019 0216 K 132301201 41,205m3 921,00

Poznámka k souboru
1 V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemísténi výkopku ve výkopíšti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku 
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek 
2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracich se oceňuje.
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3. i když skufečný objem výkopu je větší.
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehu pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles sřupňu. 
Ďoku. předprahu. prahu, odňánék. výhonu a pro základy zdi. dlažeb, rovnanin. plůtků a halí, pro jakoukoliv šířku rýhy. pn oĎyemu do 100 m3 
cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 
do 1 000 m3.
3 Náklady na svislé přemísténi výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č 3161 všeobecných podmínek katalogu
4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubení
a) v suchu nebo mokru ceriami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek
b) v tekoucí vodě pň jakékoliv její rychlosti individuálně
5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce se oceňují individuálně

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

"zemina tř.t.4 - 60%

Hloubeni celkem*0,6_________________________________________________________________________________

w

W
41,205W

Hloubení zapařených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4_______________________
Poznámka k souboru
1. V cenách Jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopiáfi na vzdátenost do 3 m a na přehozeni výkopku 
pňlehlám terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek
2 Hloubeni rýh pň lesnicko-technických melioracich se oceňuje 

stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je vétši.
Strže pro joříčné a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňu. 

Ďoku. předprahú. prahů, odhénék. výhonů a pro základy zdi. dlaíeb. rovnanin. plulků a hati. pro jakoukoliv šířku rýhy. pň oĎyemu do 100 m3 
cenami poslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami pnslušnými pra objem výkopu přes 100 
do 1 000 m3.
3 Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky
4 Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použili trhavin, oceňuje
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopévek.
b) v tekoucí vodě pň jakékoliv její rycřiíostí individuálně
5. Ceny nelze použit pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m Tyto práce se oceňují individuálně

17 K 132301209 20,6031 66,60 1 372,20 CS ÚRS 2019 02m3

b)
PSC

■či dle ustanoveni článku č 3161 všeobecných podmínek katalogu 
toto hloubeni

W Hloubeni celkem'0,6*Q,5__________________________ ______________________________________
1 Svislé přemístění výkopku bez naiožeri^í do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 ař 4. pn hloubce vykopu pres 1 do 2,5 m
Poznámka k souboru
1. Ceny-1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění mateňálu a stavební suti z konstrukcí ze zdivá cihelného nebo kamenného, z Ďetonu 
prostého, prokládaného, železového I předpjatého. pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti
2 Ceny pra htouĎku přes 1 do 2,5 m. jxes 2.5 m do 4 m atd.jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku odOdo 2.5 m. od 0 do 4 
3. ÍMnoZsfví materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístění se rovná objemu konstrukci před rozbouráním

20,603

18 K 161101101 68.675 60.00 4 120,50 CS ÚRS 2019 02m3

PSC

w "procento íe dáno Přílohou č 8, Tabulky II ceníku 800-1

Hloubeni celkem______________________________  ______________________________________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominv tř, 1 až 4 na rnezid^oniL_ _ _ _
Poznámka k souĎori.
1 Ceny nelze použít, předepisuje-h projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům toto přemístěni 
oceňuje individuálně
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výAopišf) nebo na násypišti
3 V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypíšt;. toto rozhrnuli se oceňuje cenami souboru cen 171 0- Uloženi 
sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4 Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem, 
ustanovení pozn. číslo 5.
5 Přemistuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí Toto ustanovení 
neplatí, vylučuje-h projekt použiti dožeru
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou zajKčIeny náklady na dodávku materiálu tyto se oceňují ve specifikaci

68,675W

53,641 50.00 2 682,1019 K 162201102R m3

PSC

"mezískládka

Lože+Obsvp

Výkop tráva-(23,3*1 1*(0,1+0,4+0,3))

Součet _____________________________

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na skládku
Poznámka k

W
25,421

28.220

53,641

VV
W Zpětný_2ásyp 

w mezisládka

40,455 230,00 9 304,7020 K 162701105R m3

1 Ceny nelze použit předepisuje-h projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění ■. 
oceňuje individuálně
2 V cenách jsou zajoočteny i náhrady za jízdu (ozenéňo vozidla v terenu ve výkopišti nebo na nasypišh
3 V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišlí toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky
4 Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládal výkopek z jednoho obvyklého dopravního

lomené vodorovné jořemistěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
167 10-3 Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem.

171.0- Uloženi

PSC
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje 
cenou tohoto soubon/ cen a překládáni výkopku cenami souboru 
ustanovení pozn. číslo 5
5 Přemisluje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m neoceňuje se nakládáni výkopku i když se provádí Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-/; projekt použiti dožeru
6 V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci

40.455

53,641 I

W skládka Hloubem celkem-Zpétný zásyp
Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes i6o m3, z hornin 

tř 1 až 4
40.00 2 145,60 CS ÚRS 2019 02m321 K 167101102

Strana 7 z 21



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.osnaicag CsnovésoustoM

Poznámka k soiihoni
t Ceny -1101. -1151. -1102 -1152. -1103. -1153 jsou určeny pro nakládám skládáni a překládám na obvyklý nebo z obvyklého dopravního 
prostředku Pro nakládání z lodi nebo na hd jsou určeny ceny -1105 a -1155
2 Ceny-1105 a-115Sjsou určeny pro nakládáni překládání a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně, vodorovná vzdálenost se měří od téžnice lodi k téžnia druhé lodi nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti 
dopravního prostředku na suchu
b) do 4 m svisle svislé vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 
plochy pro dopravní prostředek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit a to nejvýše do 6 m jestliže je vodorovná vzdálenost 
uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m
3 Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny

PSC

W mezisládka

Uložení sypaniny na skládky

53.641

22 K 171201201 53,641 15,00 804,60 CS ÚRS2019 02m3

Poznámka k souboru
1 Cena-1201 je určena I pro
a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skladky předepsané projektem
2 m3 výkopku nebo omice v opačném případě se uloženi neoceňuje Množství výkopku nebo omice připadající 
podíl množství výkopku nebo ormce měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky.
b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny.
c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži 
2 Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo orn;ce 
a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to am tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z 
výkopu na povrch územi ještě dále přemistuje na hromady podél výkopu.
bj na dočasné skládky, které nejsou předepsány p/-oyeí<fe/T7.
c) na dočasně skládky předepsané projektem tak že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo 
omice (viz též poznámku č 1 a).
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmut/ omice neůo iesni pudy do 50 m. nebo oceňuje-li se vodorovné přemisténi 
výí<op><u do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101 162 20-1102 162 20-1151 a 162 20-1152 Iř těchto případech se uloženi výkopku

dočasnou skládku neoceňuje.
trvalé skládky s předepsaným zhutněním, toto uloženi výkopku se Očeňuje cenami souboru cen 171 O-. Uloženi sypaniny do nasypu 

} -1201 jsou započteny i náklady na rozprostřen! sypamny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce 
i -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku

ti v m3 uloženého výkopku ísypanmy). v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti

m2 projektem. é píocfiy této skládky připadá přes 
1 m2 skládky se urči jako

PSC

omice

e)
3. V
4 V
5 Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny)

W "meziskládka 

Lože+Obsyp

Výkop lráva-(23,3’1,r(0,1+0,4+0 3))

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatňděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k souboru ■
1 Ceny uvedené v souboru

W 25.421

28.220

53.641

W

W

23 K 171201211.1 64,728| 250,00 16182,00t

PSC lze po dohodě upravil podle místních podmínek

W skládka'1.6 _____________________

Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kotem objektů v těchto vykopávkách
Poznámka k souboru

64,728

24 K 174101101 47.4891 65,00 3 086,80 CSÚRS2019 02m3

1 Ceny 174 10- jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni
a) z hom/n soudržnýcft do 100 % PS.
b) z ř7om/n nesoudržných do l(d) 0.9.
cj z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru zhutněni
2. Je-li projektem předepsáno vyšši zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1. ocení se zasyp individuálně
3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesmcko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 20-3 části A 03 Zemní práce pro objekty oboru 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacich kanálu z Ďetonovýcři a 
železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou-1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu 
náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí
4. V cenách 10-1101. 10-1103, 20-1101 a 20-1103je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky
5 V cené 10-1102Je započteno přemisténi sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, méréno k těžišti skládky 
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a oĎjemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obklady a podklady 
(tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 180. přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá 
Pro stanoven/ oíijemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenám/ souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
pňcházi-li v úvahu.
7 Odklizení zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezu se šikmými sfénemi pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku 
ej do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý -

kanálu. očsáňuje I

PSC

SOUĎoru 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162.0-1 
122 0-1jedná o výkoj>ek ulehlý - rozpojení a naloženi výkopku cenami souboruVodorovné přemisténi výkopku. V případě, ži 

souboru 162 0-1. Vodorovné přemístěni výkopku.
b) přes 1 m3 
výkopku
rozpojeni výkopku Jestliže
8. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypu zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní veden/
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněnýoh násypu, neni-li projektem předepsáno zhutněni rorprosfřenéňo zbylého výkopku
b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypu z hornin sypkých, je-h předepsáno zhutněni rozprosfřenéňo zbylého výkopku. a to v 
objemu vypočteném podle poznámky č 6. příp. zmenšeném o objem výkopku. který byl již odklizen
9. Miru zhutnění předep/suje projekt

1 m vedení, jestliže projekt předepíše že 
souboru

Zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky. pouze přemisténi
' neleženi162 0-1 Vodorovné přemisténi výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku 

Zbylý výkopek neodklizi. nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č 8
neoceňuje

oceňuje.

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

Hloubeni celkem-Lože-Obsyp 

-Vytlačená potrubrodpočet 

Součet

štěrUodď frakce 0/63

w
43.254

4,235
W

W
W Zásyp

38,538 I 11 Í76,00'CSÚRS20Í9 0225 M 583441970 290,00t
19.269

38,538

Zásyp-Zpétný zásyp

19,269*2 'Přepočtené koeficientem množství__________________________________________________________________________

Obsypání potrubí strojně sypanínou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo matenálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

Poznámka k souboru
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovna šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměrů potrubí přip. i s obalem a projektované 
tloušrky obsypu nad. pnpadné i pod potrubím. Pro odečítáni objemu potnjbi se započítávej! všechny vestavěné konstrukce nebo uložené 
vedeni i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci}
2. Míru zhutněni předepisuje projekt
3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu Tato se oceňuje ve specifikaci.
4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny. tyto náklady se oceňuji položkou 17511-1109 Příplatek za prohozeni sypaniny

W

W

T 21,714; 165,00 3 582,80 CSÚRS2019 0226 ' K 175151101 m3

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 
"Šst1 - Šst2 

33,7*1,1’(0,4+0,3)

"odpočet potrubí 

-33.7’PI’(0,4*0,4/4)

Součet

štěrkopísek frakce 0/32_____________________
21,714*2 ‘Přepočtené koeficientem množství________________________________ __________

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy 
přes 100 do 150 mm______ ____ ______________

w

w
25,949W

W
w Vytlačená_potrubí 

w Obsyp________

-4,235

21,714

170,00 7 382.80,CS URS 2019 0243.42827 I M 583373440 t i
43,428W

45,50 1 166,20 CS ÚRS 2019 0225,630|28 K 181301102 m2

Poznámka k souboru
1 V cené jsou započteny i náklady na případné nutné přemisténi hromad nebo dočasných skládek
2 V cené nejsou započteny náklady na získáni ormce. toto získáni se oceňuje cenami souboru
3. Případné nakládáni ormce. v souvislosti s j>ozn č 2 se oceňuje cenami souboru 
neulehlého výkopku nebo sypamny.
4. Jsou-h hromady nebo dočasné skládky omice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od miste spotřeby oceňuje 
přemístění cenami souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemisténi výkopku. přičemž se vzdálenost 30 m uvedeni v popisu

spotřeby ze vzdálenosti do 30 
121 10-11 Sejmuti

167 10-11 Nakládáni, skládáni a překládáni
PSC

ijeji
1. neodečítá

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný fez

23.3*1,1 ______________________________________

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu 
přes 1:5 do 1:2.
Poznámka k souboru •
1 V cenécn jsou započteny i náklady na pokosen/, naložení a odvoz odpadu do 20 km se síoženim
2 V cenách -1161 ež -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací teKtilii
3 V cenách nejsou započteny náklady, 
al přípravu pudy.
b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
c) vypletl a zalévání, tyto práce se oceňuj/ cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalit rostlin vodou
d) srovnaní terénu, tylo práce se oceňují souborem cen 181 1.- Plošná úprava terénu
4 V cenách o sklonu svahu přes V1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné bez použit lezeckých technik V případě použit 

lezeckých technik se tylo náklady oceňuji individuálně

W
25.630W

686,90 CS ÚRS 2019 0225,6301 26,80m229 K 181411132

PSC

"DV2 AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném. Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný fez 

23.3*1,1

osivo směs travní parková
25,63*0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

w
25.630VV

57,60 CS ÚRS 2019 02150,000,384l<930 M 00572410
0,384

37,070' 370,70 CS ÚRS 2019 0210,00m231 K 181951102

Strana 8 z 21



PC Typ MJ MnožstvíKód J.oena[C2!K| Cano oeNcem Canmrd aoiatova

Poznámka k souboru 
; Ceny JSOU určeny pro 
ploch jakéhokoliv druhu pod humusováni 
urovnání pláně z jiného důvodů
2 Ceny nelze jxiužíl pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujícich svahy pro urovnáni dna silničních a železničních přikojxj pro

182.0-1 Svahováni.
182 0-11 Svahování trvalých svahu do projektovaných profíiu 

in při čištěni jořikopu pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souboru 
vodě části A02 Zemni práce pro objekty oboru 821 až 828 

5 Míru zhutněni určuje projekt Ceny se zhutněnim jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění

i zřizovaných ploch fv zářezech i sklonu do 1 5 pod zpěv, 
však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni) drnováni apod a dále předepiše-h projekt

násypech) vodorovných nebo

PSC jakoukoliv šířku dna toto urovnání se oceňuje cenami souboru 
3 Urovnáni ploch ve sklonu přes 1 5 se oceňuje cenami souboru 
á Náklady na urovnáni dna a 
komunikaci v suchu nebo

938 90-2 Čištěni příkopu

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil. D2 Vzorový příčný řez 

Lože/0,1W 37.070

Svislé a kompletní konstrukce

Vyčištěni stok jakékoliv výSky

p 3
32 K 359901111

4 044,00
1 685,00 CS ÚRS2019 0233,7001 50,00

Poznámka k soubcrti ■
1 Cena je určena pro konečně vyčištěni slok přea předáním a převzetímPSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný profil. D2 Vzorový příčný rez 

33,7 "viz. C3 sitace Na svobodném. TZ_________ 33,700vv

33 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výSky nová kanalizace 33,7001 30,00 1 011,00 CS ÚRS2019 02

Poznámka k souboru 
1 V ceně jsou započteny náklady.PSC zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

33,7 "viz C3 sitace Na svobodném. TZ

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výSky stávající kanalizace
Poznámka k
1 V ceně jsou započteny náklady,

W
33,700W

34 K 359901212 33,700 40,00 1 348,00 CSÚRS2019 02

PSC zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu prohlídky

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném. C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný rez

"před zahájením výstavby k ovéření všech přípoiek a šachet

33,7

W

w
33.700W

Vodorovné konstrukceD 4 2 391,00
2 391,00 CS ÚRS2019 0235 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 3,707 645,00m3

Poznámka k souboru ■
1 Ceny-1111 a-1192 lze použit i pro zřízeni sběrných
2 V cenách -5171 a -1192 jsou započteny i náklady,

nad drenážními trubkami
prohozeni výkopku získaného při zemních pracích

PSC

“DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný fez
"Šstl - Šst2

33,7'1,r0.1
Součet

w

w
3,707

3,707
W
w Lože

Komunikace pozemní ......

Podklad nebo podsyp z R-materíálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez

"provizorní povrch kom

10,4‘4

3 744,00D 5
36 K 564931512 3 744,00 CS ÚRS2019 0241.600! 90,00m2

w

w
41,600w

Trubní vedení 115 502,30_____________
lOIlO.OO^CSÚRS 2019 02

D

33,7001 300,0037 I K |810391811 Bouráni stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m
Poznámka k souboru ■
1 Ceny jsou určeny pro bouráni vodovodního a kanalizačního jyotrubi 
2. V cenách jsou započteny náklady na bouráni potrubí včetně tvarovek

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný rezw

33,700W 33,7
1

Montáž kanalizačního potnjbi z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400 33,7001 250,00 8 425.00 CS URS 2019 0238, K 871390430
Poznámka k souboru
1 V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub. elektrospojek a těsnicích kroužku pokud tyto nejsou souáásfi dodávky 
potrubí. Tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a potýpropylenových nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek použitých pro napojeni, 
jiný druh potrubí, tvarovky se oceňují ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout
a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %.
b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrně výši 1.5.

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez

33.7 "viz. C3 sitace Na svobodném, TZ______________________ ______________________________ _______________________

I trubka kanalizační žebrovaná PP vnitňií průměr 400wm, dl. 5m______

33,7*1.03 ‘Přepojené koeficientem množství_______________________________________________________________________

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo 
redukci DN 4QQ

w
33,700 

34,711 I 

34,711

W

39 I M 28614140 92 331,30 CSÚRS2019 022 660,00m
w

549,00 CSÚRS 2019 02I.OOOl 549,00401 K 877390330 kus

Poznámka k souboru
7 V cenách monfáZe tvarovek nejsou zajoočleny náklady na dodáni tvarovek Tyto náklady se oceňuji ve speciňkaci 
2 V cenách montáže tvarovek jsou započteny náklady na dodáni těsnicích kroužku, pokud tyto nejsou součásti dodávky tvarovek

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný fezw
1,000W

3 000,00 3 000,00 , CS ÚRS 2019 021,00041 M 28617239 spojka přesuvná kanalizační PP DN 400 kus
750,001CSÚRS 2019 02750,00i.oool42 K 892392121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400 úsek

Poznámka k aoubonj
1 Ceny zkoušek jsou vztaženy na úsek stoky mezi dvěma šachtami bez ohledu i
2. V cenách jsou započteny i náklady, 
a) monřáZ a demontáž těsnících vaku pro zabezpečeni konců zkoušeného úseku potrubí, naplněni a vypuštěni vzduchu zkoušeného úseku

b} vystaveni zkušebního protokolu
3. V cenách nejsou započteny náklady,
a) utěsněni kanalizačních přípojek
b) zkoušky vstupních a revizních šachet

druh potrubí

PSC

1,000

33,700

w 1

10,00 337,00 CSÚRS 2019 02Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34cm
"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

33,7 "viz. C3 sitace Na svobodném, TZ

431 K 899722113 m
w

33,700W

2 304,00_______________
2 304,00 CS ÚRS 2019 02

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD__ 9
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 28,8001 80,0044 I K 919735113 m

Poznámka k souboru 
1 V cenách jsou započteny i nákladyPSC spofřeĎu vody

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

10.4’2*-4*2
W

28,800W

11 925,40 

5 213,30

Přesun sutěD 997
45 K 997013511R 28,9631 180,00Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením

Poznámka k
1 Délka odvozu suti je vzdálenost od mis
2 V ceně jsou započteny i náklady
3 Cena je určena pro odvoz
4 Příplatek k

t

určené skládcedopravní prostředek na meziskládce až po ml 
dopravní prostředek a její složeni na skládku

složínaloženi 
naloženi suti

PSC skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru) 
oceňuje cenou 997 01-3509každý další i zspočafý

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem IJQ 904
Poznámka k souboru
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle akluálních

2 Uloženi odpadu neuvedených v souboru 
3. V cenách je započítán jzoplalek za ukládaní odpadu 
4 Případné drceni stavebního odpadu lze oceníř souborem

1 509,80 CS ÚRS 2019 0210,784 140,0046 K 997013831 t

místné přislušné skládky odpadu
oceňuje individuálně

zákona 185/2001 Sb
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu

PSC

stávajici bet potrubí
10.784w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
KataloQu odpadů_p^ kódem 170 302

3 943,80 CS ÚRS 2019 02300,0013,146t47 K 997223845

Pozná" souboru
místné příslušné skládky odpaduCeny uvedené v souboru cen je doporučeno upravil jzodle aktuálních 

oceňuje individuálně
ukládaní odpadu dle zakona 185/2001 Sb

2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru
3 V cenách je započítán poplatek
4 Případné dicení stavebního odpadu lze ocenit souborem

PSC

997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objeltřu

Strana 9 z 21



rjpč T>p Popte MJ MndWvI J.oena^ig Cena oeikem [CZKl Canová aouatavaKM
13,14613,146

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kMem 170 504
Poznámka k soiihoni

48 K 997223855 5,034l 250,00 1 258,50 CS ÚRS2019 02t

1 Ceny uvedené v souboru
2 Uloieni odpadu neuvedených v souboru

je doporučeno upravil podle aktuálních 
se oceňuje individuálně

3 V cenách je zajoočitán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Případné drceni stavebního odpadu lze ocenil souborem

místné příslušné skládky odpadu

PSC

997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 600-6 Demolice objektu

W 5,034 5,034

Přesun hmotD 998 426,80

142,30 CS ÚRS2019 02Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kan^zace v otevřeném výkopu ^právní vzdálenost do 15 m
Poznámka k souboru cen.

49 K 998276101 0,5691 250,00t

1 Položky přesunu hmot neize užil pro zeminu sypaniny. štěrkopísek kamenivo ap Případná manipulace s tímto materiálem 
souborem

oceňujePSC
162 0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou neivét^í dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m

284,50 CS ÚRS2019 0250, K 998276126 0,569| 500,00t

4Poznán k souboru
1 Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny. štěrkopísek kamenivo ap Případná manipulace s tímto materiálem 
souborem

oceňujePSC
162 0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce

Strana 10 z 21



krycí list soupisu prací

stavba:

Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném, Kolín

Obiekt;

SO 02 - Komunikace

KSO;
Místo:

827 21 1 
Kolín

CC-CZ:
Datum: 16.12.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 Kolín

IC. 00235440
DIČ:

Uchazeč:

MATEXHKs.r.o,
IC: 25968807

CZ25968807DIČ

Projektant:

LK PROJEKT s.r.o., ul, 26.ňjna 933/11,250 88 Čel 

Zoracovatel:

!C. 04326181
DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 754,70

Základ daně 

84 754,70

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše dané 

17 798,50DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CenasDPH v 102 553,20

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba;
Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném, Kolín

Obíekt:

SO 02 - Komunikace

Místo: Kolín Datum:

LK PROJEKT 

s.r.o., ul. 28-řijna 
933/11,250 88 čel

16.12.2019

Zadavatel; Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 Kolín Projektant:

Uchazeč; MATEXHK s.r.o. Zpracovatel:

diu-Popii Cena oakam [C2Q

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

84 754,70

84 754,70 

9 168,20 

38 355,20 

20 390,10 

16 328,80 

512,40

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Slrana 12 2 21



SOUPIS prací

Stavba;
Rekonstrukce kanalizace ui. Na Svobodném, Kolín

Obiekí:

SO 02 ‘ Komunikace

KolínMísto; Datum: 16.12.2019

LK PROJEKT 

s.r.o., ul. 28.njna 
933/11,250 88 čel

Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 KolínZadavatel: Projektant;

Uchazeč. MATEX HK s.r.o. Zpracovatel:

K6d Popi* Ml Mnoiatvt J.om[CZK] CmoilMmK^ CanoMlioiMtova

Náklady soupisu celkem 84 754,70

D HSV Práce a dodávky HSV 84 754,70

9 168,20Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy Jednotlivé do 50 m2 s přemistěnim hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

10.0..^° 200 mm

D 1

11,440| 60,20m2 688,70 CS ÚRS2019 021 K 113107322

1 Pro volbu cen z hlediska mnoistvi se uvaiuje kaidá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatné 
7. Ceny
a] -7111 až-7113 -7151 až -7153. -7211 až -7213 a -731 f až-7313 lze použit t pro odstraněni podkladu nebo krytu ze ářéfkop/sku. škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125. -7161 až -7165 -7221 až -7225 a -7321 až-7325 lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytu ze zemin stabilizovaných 

vápnem.
Cl-7130 až-7134. -7170 až-7174. -7230 až -7234 a -7330 až-7334 lze použiti pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem 
3. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladu nebo krytu opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4 Ceny odlišené podle tlouštky (např do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí 

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladu nebo krytu, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy čésti C 01 tohoto ceníku Množství suh získané ze zarovnání styčných ploch podkladu nebo 
krytu se zvlášt nevykazuje
6 Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suh
7 Ceny-714 -718 -724 a-734 nelze použil pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez
(6.5-*-3,9)* 1,1'provizorní povrch _____________________________________
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

200 do 300 mm . . . ,
ř^oznemka k
1 Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samosřafné 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrsfvy se oceňuji každá samostatné

2 Ceny
a) -7111 až-7113. -7151 až -7153. -7211 až-7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladu nebo krytu ze štěrkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125 -7161 až-7165, -7221 až -7226 a -7321 až -7325 lze použil i pro odstraněni podkladu nebo krytu ze zemin stabilizovaných 

vápnem.
c) -7130 až -7134. -7170 až -7174. -7230 až-7234 a -7330 až-7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytu opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
4 Ceny odlišené podle tlouštky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých ko/isfrukci 
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo kryta, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje
6 Přemístěni vybouraného materiálu vétši vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 
7.Ceny-714 -718 ,-724 a-734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil. D2 Vzorový příčný řez 
(6,5+3,9)’4
Součet 
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s 
překážkami v trase pruhu Šířky přes 1 m do 2 m, tloužťky vrstvy 50 mm
Poznámko k souboru 
1 V cenách jsou započfeny i náklady
a) vodu pro chlazeni zubu frézy.
b) opotřebováni frézovacích nástrojů.
c) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstranéní (vybouráni) živičného krytu kolem překážek, které se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladu 

nebo krytu této části katalogu.
b) očištěni povrchu odfrézované plochy, které se oceňuji cenami souiioru cen 938 90-9 Odstranění bláta prachu z povrchu podkladu nebo 

krytu části C01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet urči projekt Drobné překážky např vpusti uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové 

frézované plochy neodeč/feji.
4 Tloušťku frézované vrstvy urči projekt a máři se tlouštka jednotlivých záběru v
5 Cena s překážkami je určena v případech, kdy.

200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměrů více než jedna vpust nebo vstup inženýrských síti. popř stožár, vstupní ostrůvek apod..
i 250

rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl homi plochy obrubníku od frézované plochyja vétši než 250 
vpusti nebo vstupy inženýrských šiti. stožáry, násřupni' a ochranné ostrůvky apod

W

11,440W

T T
89,20 3 710,70 CS ÚRS 2019 0241,6001m22 K 113107323

PSC

w
41,600
41,600

W

Provizorní rýha

71,760| 50,00 3 588,00 CS ÚRS 2019 02m23 K 113154263

PSC

a)b) jsou-ll podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy vétši 
6. Překážkami

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez
(6,5+3,9)’4
(6.5+3,9)*4
-(6,5-*-3,9)'1,rprovizorní povrch
Součet___________________________________________________________________________________

W
41.600
41.600 

-11,440 
71,760

W

W

W

W

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových
Poznámka k souboru

41.00 1 180,80 CS ÚRS 2019 0228,800'4 K 113204111

1. Ceny jsou určeny
a) pro vytrháni obrub, obrubníku nebo krajníku jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř i s opérami a vyspárovaných 

jakýmkoliv nieleriálem.
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě 
2 V cenách nejsou započferry náklady na popř. nutně očištěni, 
a) vytrhaných obrubníku nebo krajníku, které se oceňuje cenami souboru 
nebo dílců části C 01 tohoto cen/ku.
íi) vytrhaných dlažebních kostek které se oceňuji cenami souĎoru

Očištěni vybouraných obrubníku, krajníku desek979 0
PSC

979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto

oceňuje jako dvojnásobné množsfvi vytrháni obrub z jedné řady kostek
vzdálenost přes 3

3 Vytrhání obrub
4 Přemístěni vybouraných obrub, krajníku nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár

dvou řad kostek
oceňuje cenami

997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmotsouboru

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez

19,242+9.558
Součet

W
28.800 
28 800

w
w

38 355,20

9 318,40 CS ÚRS 2019 02
Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 150 mm

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, D1 Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez
(6,5+3,9r4
Součet
"dvě vrstvy po 15cm
41,6*2 'Přepočtené koeficientem množství
Asfaltový beton vrstva podkladní ÁCP 16 (obalované kamenivo slřednézrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhuíněním_v pruhu šířky přes 3 m, po zhutně^n^t]. 70 mm
Poznái
1 ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl 50 až 80

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném 01 Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 

(_6,5+3,9)-4

Postřik inřiltračni Pí z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 
"DVZ - AB PŠTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném Dl Podélný profil, 02 Vzorový příčný řez 

(6,5+3.9)*4
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 

"DVZ-AB PSTZ Na Svobodném. C3 Situace Ňa Svobodném, DÍ Podélný profil D2 Vzorový příčný fez 

(6 5+3,9)’4

D 5

5 K 564851111 83,2001 112,00m2

w
41.600
41.600

W

w Podklad_štěrk
W

83,200vv

14 976,00 CS ÚRS 2019 02360,0041,6001m26 K 565155121

k souboru
PSC

W
41,600W

707,20 CS ÚRS 2019 0217,0041,600m2K 5731111127
w

41 600W
457,60 CS ÚRS 2019 0211,0041,600Im2K 573231106

w
41.600w

Strana 13 z 21



PC Typ Kňd Popit m J.oenap^aq C«na oelkem [CZK] Cenová sourtwa

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu žírky přes 3 m tř. kjto zhutnění tl. 50 mm
Poznámka k souboru 
1 CSN EN 13108-1 připouští pro ACO

12 896,00 CS ÚRS2019 029 K 577144121 41,600!m2 310,00

PSC pouze tl 35 až 501

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný fez 
í6,5+3,9)*4'A/ 41 600

Ostatní konstrukce a práce, bourání___________ _ ____
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k souboru
1 V cenách silničních obrubníku ležatých i stojatých jsou započteny, 
at pro osazení Po lože z kameniva těženého i náklady

osazení do lože z betonu prosřého / náklady 
bočních oper
2 Část lože 2 betonu prostého přesahuiíci tl 100 

kostek.

3 V cenách nejsou započteny náklady

20 390.10

8 640.00 CS ÚRS2019 02

D

10 K 916131213 28,800; 300,00

dodání ‘pro lože li. 80 až 100. 
<ž 100.b) dodání hmot pro lože tl v cenách -1113 a -1213 těž náklady i

PSC
oceňuje cenou 9í6 99-1121 Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních

specifikacidodáni obrubníku tylo oceňuji

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 
19.242+9,558 
Součet

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné 
tl. přes 50 do 100 mm
Poznámka k souboru
1 Pro volbu cen je rozhodující maximální tlouštka zarovnané styčné plochy
2 Náklady na vodorovné přemísléni suli zbylé po zarovnáni styčné plochy se samosfafně neoceňuji tyto náklady jsou započteny 
vodorovném přemísléni suli prováděném pň odstraňování podkladu nebo krytu

W

W 28,800
28,800W

11 M 59217031 28,800 164,00 4 723,20 CSÚRS2019 02

12 K 919731122 28,800| 90,00 2 592,00 CS ÚRS2019 02

PSC

w "DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový přičný řez 
(6,5+3,9)’2 20.800

8,000

28,8^00

W

W 4’2
Součetw
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hfTiptou s posvoem vápenným hydrátem šířky dp 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry
Poznámka k
1 V cenách jsou započteny i náklady.

13 K 919732221 28,800 90,00 2 592,00 CS ÚRS2019 02m

PSC vyčištěni spár. impregnaci a zalítl spár včetně dodání hmot

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 
(6,5+3,9)*2

w
20,800

8,000
W

4*2
28,800W Součet ________________________________________________________

Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 

přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm
Poznámka k souboru.
1. V cenách nejsou započteny náklady i 
Vodorovná doprava suti.

-t
20,00 832.00 CSÚRS2019 0214 K 938909611 41,6001m2

997 22-15vodorovnou dopravu od^ranéného materiálu, která oceňuje cenami souboru
PSC

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Situace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez 
(6,5+3,9)’4
Součet 
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklízením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na palety na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a 
s jakoukoliv vyplní sp^ silničních ______
Poznámka k souboru.
1 Ceny 05-4441 a 05-4442jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože 
bez pojívá.
2 Přemístěni vybouraných obrubníku, krajníku desek nebo dílců 
Vodorovné doprava \rybouraných hmot

W

41,600
41,600

W

W

28,800 35,10 1 010,90 CS ÚRS 2019 0215 K 979024443 m

sypkého matenilu

PSC
■ oceňuje cenami souboru 997 22-1vzdálenost přes 10.

"DVZ - AB PSTZ Na Svobodném, C3 Srtuace Na Svobodném, Dl Podélný profil, D2 Vzorový příčný řez
19,242+9,558
Součet

w
28,800
28.800

w
W

16 328.80
6 696,00

Přesun sutěD 997

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením 37,200! 180,0016 K 997013511R t
Poznámka k souboru

složení j určené skládce.Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi 
naloženi sutí i

dopravní prostředek na meziskládce až po 
dopravní prostředek a její složení na skládku 

skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru) 
1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.

2 V cené jsou započteny í náklady 
3. Cena je určena pro odvoz suti 
4 Pnplatek k

PSC

každý další i započatý 1 km

IPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170101 ________ ________________
Poznámka k souboru
1. Ceny uvedeněv souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně pňslušné skládky odpadu.
2 Uloženi odpadu neuvedených v souboru
3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185>'2001 Sb
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektu

161,30 CSÚRS 2019 021,152 140.0017 I K 997221815 t

oceňuje individuálně
PSC

1,152W 1,152
I Podtek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatriďěriého do 
[Katalogu odpadů pod kMem 170 302 _____________________________

Poznámka k souboru.

2 755.50 CSÚRS 2019 029,185 300,0018 I K 997221845 t

je doporučeno upravit podle aktuálních 
oceňuje individuálně

ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb 
4 Případné drcení stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru 
objektu.

mísřrié poslušně skládky odpadu.1 Ceny uvedeněv souboru 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru 
3 V cenécb je započítán poplatekPSC

997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice

9,1859,185W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k souboru
1 Ceny uvedeněv souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních
2. Uloženi odpadu neuvedených v souboru
3. V cenách je započítán poplatek
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenil cenám/ souboru 
objektu

6 716,00 CS ÚRS 2019 0226,864 250,0019 K 997221855 t

místné příslušné skládky odpadu
oceňuje individuálně, 

ukládání odpadu dle zákona 185^001 SbPSC
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice

26,864W 3,318+18.304+5,242

512,40D 998 Přesun hmot
I Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Poznán7Íes k souboru.
1 Ceny lze použit I pro plochy letišt s krytem mono/if/ckým betonovým nebo živičným

444 10 CS ÚRS 2019 026,832 65,0020 K 998225111 t

PSC

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za 
z_vétš^ny Přesun ptes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m
Poznámka k souboru
1. Ceny lze použil i pro plochy letíšt s krytem monolitickým betonovým nebo živičným

68,30 CS ÚRS 2019 026,832 10,0021 K 998225192 t

PSC

Strana 14 z 21



krycí list soupisu prací

stavba:
Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném. Kolín

Obiekt:

SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO.
Místo:

827 21 1 
Kolín

CC-CZ:
Datum: 16.12.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 Kolín

IC. 00235440
DIČ:

Uchazeč.

MATEXHKs.r.o.
IC 25968807

CZ25968807DIČ:

Proiektant:

LK PROJEKT s.r.o., ui. 28.řijna 933/11,260 88 Čel 

Zbracovatel:

IC: 04326181
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 000,00

Základ dané 

48 000,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

10 080,00DPH základní 

snížená 0,00 0,00

r- ■''
CmwsDPH v CZX SBOBObOO

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kanalizace u) Na Svobodném. Kolín

Obiekt:
SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kolín

LK PROJEKT 
s.r.o., ul. 28.října 
933/11,250 88 Čel

16.12.2019Datum:Místo;

Projektant:Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 02 KolínZadavatel:

Zpracovatel:Uchazeč: MATEXHK s.r.o.

CanacdkvnlGZKIKůddb»Popli

48 000,00

48 000,00 

10 000,00 

30 000,00 

8 000,00

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 16 z 21



SOUPIS prací

stavba:
Rekonstrukce kanalizace ul. Na Svobodném, Kolín

Obiekt:
SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kolín 16.12.2019Datum:Místo;

LK PROJEKT 
s.r.o., ul. 28.října 
933/11, 250 88 Čel

Projektant:Město Kolín, Karlovo nám 78, 280 02 KolínZadavatel:

Zpracovatel:Uchazeč: MATEX HK S.r.o.

ÍÉTwi jMrM^SOQ CameaHMmp2IQ Cenová MiNtavaK6d

Náklady soupisu celkem 48 000,00

48 000,00 

10 000,00

3 000,00lcSÚRS2019 02

Vedlejší rozpočtové náklady

PrLckumné, geodetické a projektové práce 

Geodetické práce při prováděni stavby

D VRN

D VRN1 

1 K 012203000 i,oooJ
1.000

i,ooo]

1,000

3 000,00soub

w 1

3 000,00 3 000,00 CS ÚRS2019 02soubGeodetické práce po výstavbě2 K 012303000

w 1

2 000,00 2 000,00 CS ÚRS2019 02i,ooo|

1,000

soub3 K 012403000 Kartografické práce

w 1

2 000,00 2 000,00 CS ÚRS2019 021,000soubDokumentace skutečného provedení stavby4 K 013254000
1,0001w

30 000,00 
5 000,00|CS ÚRS 2019 02

Zařízení staveništěD VRN3 

5 K 032103000 5 000.00i.oooj

1,000

1,000|

soubNáklady na stavební buňky

w 1
1

5 000,00'CS URS 2019 025 000,00soubPronájmy ploch, objektů6 K 035002000
1,000 

1 ,ooo| 

1,000

w 1

3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 02soubNáklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště7 K 032903000

w 1
8 000,Ď0]CSÚRS 2019 02i,ooo|

1,000

8 000,00soub8 I K 034303000 Dopravní značení na staveništi

w 1
5 000,00 CS ÚRS 2019 025 000.00I.OOOlsoubInformační tabule na staveništi9 K 034503000

1,0001w
4 000,00 CS ÚRS 2019 021.000; 4 000,00soubRozebrání, bourání a odvoz zařízeni staveniště10 K 039103000

1.0001w

8 000,00Inženýrská činnostD VRN4
2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 021,000soub11 ! K 042503000 Plán BOZP na staveništi

1,000w i_
Ir 12 I K^043134000 6 000,00 CS URS 2019 026 000,001,000|soubZkoušky zatěžovaci

1,000w 1

Strana 17 z 21



(á

V9117

GEpRALI
ČESKÁ ponšŤom

-2504-

v

General! Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,
je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
Bc. Pavla Čichovská, specialista podpory obchodu

(dále jen "pojišťovna")

a

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 3, ČESKÁ REPUBLIKA

, IČ 25968807,

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 18080,
korespondenčm' adresaje shodná s adresou pojistníka

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu S. 43856501-86

O pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě pojišťovny.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti PENITO s.r.o.. Dlouhá 197, 251
01 Herink, IČ: 03920887. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plněm' prostřednictvím

tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

strana 1 z



Kód produktu: OSČíslo pojistné smlouvy; 43856501-86 

Stav k datu 11.1.2020

Pojištění odpovědnosti
1. úrodni nstanorení
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že

uvedenými pojismými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

se s

2. Pojištěný předmět íinnotti
2.1. Pojištěm' se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu Či újmu při ublížení 

na zdraví nebo usmrcem' vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými-na základě
obchodního rejstříku Elektronicky ověřený výstup výpisu z obchodního rejstříku,vedeného Krajským soudem v

výpisu z
Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080,
Elektronicky ověřený výstup z veřejné části Živnostenského rejstříku, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a

tvoří její přílohy, 
s vyloučením těchto činností:
- Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesa
hující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o nej

větší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věci

- Nakládám' s odpady (vyjma nebeqječných)
- Podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady

3. Rozsah iwjiětěiii, pojStěsi nebeaqpcěf
3.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4, 5,6 a 7 VPPMO-P.
Pojištění v základním rozsahu dle VPPMO-P se za podmínek sjednaných v této pojistné smlouvě vztahuje zejména na povin

nost pojištěného nahradit:
- újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrceni včetně duševních útrap,
- škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (včemě zvířete) včetně následných 

finančních škod,
- škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem, včetně škod či újem způsobených rozšířením nakažlivé choroby lidí a zvířat,
- škodu či újmu, kterou způsobí či utrpí učeň, žák, student, který vykonává praktické vyučování u pojištěného,

- škodu či újmu vzniklou v souvislosti s vlastnictvím nebo nájmem nemovité hmotné věci,
- škodu či újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovité hmomé věci v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské

oprávněni,
- škodu či újmu vzniklou v souvislostí s provozem kanceláře,
- škodu či újmu způsobenou pojištěným při poskytovám’ poradenství, konzultaci, servisu, designu a jiných odborných služeb 

vykonávaných v rámci pojištěné podnikatelské čirmosti pojištěného,
- škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených včemě věcí odložených zaměsmanci pojištěného,
- regresní náhrady nákladů zdravomí pojišťovny a dávek nemocenské (třetí osoby vyjma zaměstnanců).

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněni v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 

předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametry pojištěn! v základnim rozsahu;
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 50 000 000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 5 000,- Kč
Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjed

nává spoluúčast ve výši 500 Kč.

pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek:3.4. Nad rámec pojištěni v základním rozsahu

3.4.1. Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničoiiin, ztráton nebo odci

zením hmobrě věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížem' na zdrávi nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize

ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni.

se

poviímost pojištěného nahradit škoduna

strana 2 z 5



Kód produktu: DSČíslo pojistné smlouvy: 43856501-86

Stav k datu 11.1. 2020

Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit Škodu způsobenou v souvislosti se zpra

cováním osobních údajů.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 

v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v 
pojistné smlouvě a v době trváni pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to 

včemě škody způsobené vadou výrobku.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 

družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoliv dotaci a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej

ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováiúm chybných podkladů pro určení této ceny.

Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 

působenou veřejně poskymutou informaci nebo radou, která je součásti přednáškové čiímosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se 

vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištěm' v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojismého plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

3.4.2. Doloflka V71 PojStění or^védnosti za škodu Ci ^mn způsobenou vibcaccmi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením 

skal nebo zeminy, erozí a v důskdku poddolování
Odchylně od článku 24 bodu 3 písm, a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povirmost pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrceni vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo 

zeminy, erozí a v důsledku poddolování.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši

3.4.3. Doložka V723 Pojištění cx^vědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 

Odchylné od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povirmost nahradit 
škodu na hmomých movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 

mají být předmětem jeho závazku.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,

b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařizenich,

d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmomé věci.

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného pbění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištěm' v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši

3.4.4. Doložka VI11 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravomi pojišťovnou na zdravomí péči 

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.

300 000,- K.Č 
Česká republika 

5 000,- Kč

1 000 000,- Kč 
Česká republika 

5 000,- Kč

1 300 000,- Kč 
Česká republika

5 000,- Kč

ve

strana 3 z 5



E '

Pí
» ■

(

/
Číslo pojistné smlouvy: 43856501-86

Stav k datu 11.1.2020

Kód produktu: DS

í Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištěm’ v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním or

gánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na pnpady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plném' z pojištěm' odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolám', za předpokladu, že v době trvání pojištěm' došlo k pracovnímu úrazu 

nebo byla gištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 
Pojištěm v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištěm' v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000 000,- Kč 
Česká republika 

5 000,- Kč

3.4.S. Doložka VI12 Pojištěni náhrady za nemajedtovoa^mu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení.
Pojištěm' v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v sou
vislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu;
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni 500 000 Kč, územním rozsahem Česká republika a spoluú

časti ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

4. Pojistaé za jednoffivá pojistná ncbei|>eíí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před
mětem daně z přijmu. Sazba pojistného čini 0,5103 %o. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpo
kládá, čini 430 000 000,- Kč. Zúčtovám' pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištěm' v základním rozsahu a pro pojištěni v rozsahu doložek:
pojistné v Kč*pojistná nebezpežípoložka č.

219 429,-Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu1
1 800,-doložkaV702
8 000j-doložkaV713
6 760,-doložkaV7234

doložka Vlil5
* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 235 990,- Kč.

5. Pojistná doba
Pojištěm' se sjednává na dobu od 11. 1.2020 do 10. 1. 2021.

6. Pojistné a jcbo qdatnost
6.1. Přehled pojismého k datu 11.1.2020 za pojištěni sjednaná v pojistné smlouvě:

roční pojistné v KčPořadové číslo I název pojištěni
235 990,-PojiStěni odpovědnosti1
235 990,-Celkem v Kč
235 992,-Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Výúčtovám' pojistného, které je 
nedílnou součásti této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 4385650186, konstantní sym

bol 3558.

6.3. Nebude-li některá splátka pojismého uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvm'm dnem prodlení s její úhradou 

splamým celé jednorázové pojismé.

6.4. Dlužné pojismé má povinnost hradit pojismik na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závžreéná antanovení
Pojismik prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojismé smlouvy včemě uvedených pojismých podmínek.

strana 4 z 5



ft

i.

číslo pojistné smlouvy: 43856501-86

Stav k datu 11. 1,2020

Kód produktu; DS

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá-
kladě zmocněm' uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobm' údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se za-
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny
osobních údajů.

í

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považuji za odpovědi na otázky týkající
se podstamých skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost

Stížnosti pojismíků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O.

BOX 305, 695 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedo-
hodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku. Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která

je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a
jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištěni upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojiStěm' dal-
šího rizika, změna limitu plném', spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskymuté informace týkající se této pojismé smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

8.PřfloIiy
výpis z OR ze dne 10.12.2019
výpis z ŽR ze dne 10.12.2019

ť'

^ /■ 2020 ř R -01- m
dnedne

Bc.

941011246
MA

7

Podpis (a razítko) pojišťovnyPodpis (a razítko) pojistníka

strana 5 z



V9146

^^f^GENEEALI

ČESKÁ POJIŠTOWA

I General Česká pojišťovna a.s^ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích sku-
pin, vedeném IVASS (dále .pojišťovna')

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4385650186

P^stník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec

Stát

MATEX HK s.ro., IČO 25968807

Kladská 181
500 03 Hradec Králové 3
ČESKÁ REPUBUKA

Přehled pojištěn!

Pojištění odpovědnosti

Roisah pojištěni
i-3. Mí•y;

i Popštěm'odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistnfk.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniWá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpeam jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 11.1. 2020 do 10.1.2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od; 11.1. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

50 000 000 Kč
Česká republika

5000 Kč

Strana 1 a 1

Genehas České pojišťovna a.s. Spálená /álo. t-4ově Město. 110 00 Pratia 1, IČO: 4527:^56, DIČ. 02699001273. ja zaosane v obchodním rejstflku u Městského soudu v Praze spisová značka
B I4c4 a >e Senem Skupirry Gen^i zapsané v i^lském regisru popštovacich skupin, vedeném fVASS. Klientský servis- *r»20 241 114 114. P, O. BOX 305.658 05 Bmc. vivv^Ai.genefaliceska.cz



V9194

jry GENERAU 
msA ČESKÁ POJIŠŤOWA S-VRAV04/N

I
MATEX HK s.r.o.
Kladská 181
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3 
ČESKÁ REPUBLIKA

PojištŽDÍ podnikatele a právnických osob 

Pojistná smlouva í.: 4385650186 
Kód produktu: DS
Doba trváni pojistné smlouvy od 11, 1. 2020 do 10. 1. 2021 
IČ: 25968807

V Praze dne 6. 1.2020

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného
pojistné smlouvy č. 4385650186 k datu 11.1. 2020u

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavřeni pojistné smlouvy a dále při ja

kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

l.PfeUedpoJBtžiii
Tabulka 1 - Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po

jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1 jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně výše pojismého.
Ročm' pojistné - výše ročního pojistného uvedená v tabulce I je stanovena zajeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Tabolka 1 ______________________________________
ročnínázev pojištěni
pojistné v Kč

235 990,-Pojištěni obecné odpovědnosti podnikatele, průmyslu
235 990,-Celkem v Kč
235 992,-Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

2. Přdíled splátek pojistnělio
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojismého.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů 

v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
výše splátky pojistného v Kčdatum splatnosti

58 998,-26. 1.2020
58 998,- 
58 998,-

11.4.2020
11.7.2020

58 998,-11. 10. 2020
235 992,-Celkem v Kč

A«k3 sSiro/Da a s Spále-.4 75,(18. Mislo 110 00 Praha 1, IČO. 45272956. DIČ, 02699001273, js Tapsarra v obchodnira rejstříku u IJfatskéí^ v Pra74. spisorf^ačka 
“TJ a rapsan^ v SalsKéra registru Mišfovacadi Skupin, vsdenšn IVASS, KkenSkýsa-s M2C- 241 „4 114, P. O, BOX 305 659 05 Emo wansganeralsresxa.oa



i

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246 :
Kódb^-.SSÓO
Variabiini sjmbol; 4385650186

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovmci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305,659 05 Brno.

1

Dne 6, 1. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.



V9107

GENERALI
ČESKÁ pojišmm

stručná informace o zpracování osobních údajů
Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracováni Vašich osobních údajů v naši společnosti. Další podrobnosti naleznete na 

generaliceska.cz nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.
www.

Kdo je správcem Vašich údajů?
General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním 

Městského soudu v Praze, spisová značka 81464, a je členem Skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích
rejstříku u 
skupin, vedeném fVASS.

jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e~mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude

naše komunikace rychlejší a efektivnějšO,

• údaje o produktech, které máte sjednané,
■ údaje z naši vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),

■ sociodemografické údaje (např. věk, povolánO,
• platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, oslo účtu apod.),

• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?

■ Příprava a uzavření smlouvyPoskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištěni, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narozenO a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 

údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém 
chování, provozovaných sportedi, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, ze jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 

biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 

jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.

• Plněni smlouvyZpracováni osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, 
poskytováni asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisej! s tim, jaké produkty využíváte, 

jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

• Plněni právní pominostiPovinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 

při plněni povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištěni a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 

správci daně. České národní bance jako orgánu dohledu, ezekutorům apod.

■ Ochrana našich oprávněných zájmů S oprávněných zájmů třetí strany 
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

vyhodnocování a řízení rizik,
• v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,

• v přípravě, sjednání a plněni smluv sjednaných ve Váš prospěch,

• v zajištění a soupojištění,
■ ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),

• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednáni,
• v přímém marketingu (Váše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj, pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem

a SMS).

Kdo je příjemcem osobních údajů?
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců: 

zajistitelům,jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalováni pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 
i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského zákoníku, 
našim smluvním partnerům (v rámci skupiny General! nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 
likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 

poštovních služeb, call centrům,jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnuti Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 

oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.), 

v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

• ve

v'.v.gsř^eraRc5ska ,czKlientský ser.-,5^ M20 241 114 114. ptrpá 7:00-19,00. P. O BOX 305 659 05 Emo.



lak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme ípracovívali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 

vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčed doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 

osobní údaje též v případě pokračujfcftio nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 

případných soudních sporů či Jiných řízení.

|aká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Ppik. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 

úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracováni, na přenositelnost svých údajů 

a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 

zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

|ak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:
General! Česká pojišťovna a.s., útvar řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123,140 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.



Ověřovací doložka pro vidiaaci
Podle ověřovací knihy pošty; Hradec Králové 3

Tato úplná kopie, obsahující 10 stran souhlasí doslovně
5 předloženou listinou, z niž byla pořízena a tato listí
prvopis, obsahující 10 stran.

Listina, z níž je vidiaevaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajištovaci prvek.

3 dne 09.01.2020



MATEX HK
MATEX HK s.r.o.. Kladská 181, 5CX) 03 Hradec Králové, tel.: 495 401 592 - 3,495 401605, fax: 495 401606, e-mail: info@matex.org

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ
k výběrovému řízení na zakázku

Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně

Obchodní název:
Sídlo společnosti:
Identifikační číslo:
Právníforma:

MATEX HK s. r. o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
25 96 88 07
Společnost s ručením omezeným

Základní kapitál společnosti:

Jediným společníkem je p ar

který Je zároveň jediným j čn

Kč 2 000 000,- splaceno 100 % vkladu

Kontaktní telefon:

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016

Sb., o veřejných zakázkách pro dodavatele:

Veškerá plnění tvořící výše uvedené dílo se zhotovitel zavazuje realizovat

vlastními silami, tj. bez využití poddodavatelů.

v Hradci Králové dne 29.1.2020

tel.: 495 401 592
fax: 495 401606

e-mail: info@matex.org

wwnv.matex.org

IČ; 25968807

DIČ: CZ25968807

Bankovní spojeni: KB Hradec Králové
Čislo účtu: 27-2035340207/0100

MATEX HK s.r.o
Kladská 181

500 03 Hradec Králové



I
'fO

■O

5
I
co

o
o
om

co
*«

w
T5
a

o
M

I
X

LU

Š


